

## ORDEN DE COMPRA N° 00000148/2020

Señores : PLASTICOS HADDAD S.A RUT N° 086778100-5

Dirección : JOSÉ ANANÍAS LAMA #444

Fono : 224627200

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
25.000	UNIDADES	balde 20lt. p.p	\$1,650.00	\$41,250.00
25.000	UNIDADES	tapa balde 20lt. p.p. c/v con precinto blanco	\$830.00	\$20,750.00
			SUB TOTAL:	\$62,000
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$62,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$11,780
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$73,780</b>

SON: Setenta y tres mil setecientos ochenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°302-2020/TINETAS PARA ESTABLECIMIENTOS Y JARDINES/ PADEM 2020

  
 DIRECTOR DE  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 SECRETARIO GENERAL  
 PAULINA WILLOUTA  
 Secretario General

  
 SCARLETT PASTÉN  
 Adquisiciones

